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Legjendë
Qendrat e Banuara

Qe nde r urbane  pare sore
Qe nde r urbane  te rciare
Qe nde r lok ale  e  spe cializuar
Qe nde r Lokale
Lok alite te

Ndarja Administrative
Vije  Bre gdetare
Kufi Bashk iak
Izohipe se

Rrjeti Rrugor
B. Rrugë Inte rurbane  Krye sore
B. Rrugë Inte rurbane  Krye sore  (ByPass)
C. Rrugë Inte rurbane  Dytësore
D. Rrugë Urbane  Krye sore
E. Rrugë Urbane  Dytësore
F. Rrugë Lokale

Nënkategoritë e përdorimit të tokës
Zona banim i pe rdorim i m ik s (A.3)
Zona banim i (A.4)
Zona Sportive  (AR.2)
Zona të gje lbra dhe hape sira publik e  ne  zona te banuara  / Shetitore  urban  (AR.3)
Arsim  parashk ollor (Ce rdhe, Kope sht) (AS.1)
Arsim  9‐vje çar (AS.2)
Arsim  i m e sëm  (AS.3)
T ok ës bujqësore  prim are  fushore  - (k ultivim e  m e  ara) (B.1)
T ok ës bujqësore  prim are  k odrinore   - (ullishte, pe m e tore , vre shte) (B.2)
T ok e s bujqësore  dytësore  - k ultivim e  përzie ra i copëtuar (B.3)
Zona të dedik uara për aktivite te  m bështetëse  për bujqe sinë dhe ble gtorinë (B.4)
Zona T re gtare  dhe Bizne si (IE.2)
Zona m agazinim i dhe tre gëtim i / Industri agropërpunim i (IE.3)
Nxje rrje  dhe përpunim  m ine rale sh (gurorre t / fabrik at e cim e ntos) (IE.5)
Rrje ti Rrugor Krye sor / Park im  Publik  (IN.1)
Infrastuk tura furnizim i m e  e ne rgji (IN.6)
Institucione  Fetare  (IS.2)
Zona m e  shpatet e larta (rrafshnaltat  / luginat e  the lla / shk e m binjt bre gdetare ) (N.5)
Zonat te m brojtura pe isazhistik e  (N.6)
Dyqane , she rbim e  pe rsonale , qe ndra locale  (S.1)
Zonë Spitalore  (SH.1)
Qe ndër shëndetsore /Am bulancë (SH.2)
Reze rvat ujore  tok e sore  (pe rre njte , lum e njte , liqe ne , re se rvuare  artificiale ) (U.1)
Varre za (V.1)

Harta 18c - 
Harta e nënkategoritë të përdorimit të tokës të propozuara

SHËRBIM KONSULENCE,
PËR HARTIMIN E PLANEVE TË PËRGJITHSHME VENDORE,

PËR KATËR BASHKI, VLORË, SARANDË, HIMARË, KONISPOL
VLORË
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